3 dUN. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Secretaria de Habitação , solicitando

informações sobre qual a destinação que sera dada a casa , ao lado da Quadra Coberta ,

onde sempre morou funcionários da referida quadra.

REQUERIMENTO N° 1119/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO A
SECRETARIA DE HABITAÇÃO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL A DESTINAÇÃO QUE SERÁ DADA A CASA, AO LADO
DA QUADRA COBERTA, ONDE SEMPRE MOROU FUNCIONÁRIOS
DA REFERIDA QUADRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1298/2016
Data: 13/06/2016 - Horário: 11:07

111111

ici

Senhor Presidente:

Considerando que muitos munícipes perguntam sobre essa casa.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto junto a Secretaria de Habitação , solicitando informações sobre qual a

destinação que sera dada a casa , ao lado da Quadra Coberta , onde sempre morou

funcionários da referida quadra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Junho de 2016

Cj
Vereador osé Carlos tomes-Cal PT

J
Rua Alcides Ra-Mos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1